

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ จัดซื้ออุปกรณ์สายไฟ สำหรับใช้งานที่สถานีไฟฟ้าอมตะซิตี้ 1 จ.ระยอง จำนวน 7 รายการ ตาม
งบประมาณประจำปี 2565 หมวดสำรองกรณีจำเป็นเร่งด่วน

2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองก่อสร้างสถานีไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,069,175.03 บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

4.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๖ ธ.ค. 2566

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	Control Cable 2x4 sq.mm. TIS. 838 TABLE 10	850 m.	132.00	112,200.00
2	Control Cable 4x2.5 sq.mm. TIS. 838 TABLE 10	2,600 m.	143.00	371,800.00
3	Control Cable 4x4 sq.mm. TIS. 838 TABLE 10	900 m.	214.67	193,203.00
4	Control Cable 12x2.5 sq.mm. TIS. 838 TABLE 10	150 m.	317.33	47,599.50
5	Control Cable 12x4 sq.mm. TIS. 838 TABLE 10	750 m.	442.67	332,002.50
6	LV power cable 2x6 sq.mm. TIS. 11 TABLE 7	350 m.	78.00	27,300.00
7	Conductor, Copper, Bare 95 sq.mm.	210 m.	414.67	87,080.70
			รวมเป็นเงิน	1,171,185.70
			ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7	81,983.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,253,168.70

5.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ราคาที่สืบจากท้องตลาด 3 บริษัท ดังนี้

1. บริษัท เฟลปส์ ดอตจ อินเทอร์เน็ตเนชั่นแนล จำกัด
2. บริษัท สายไฟฟ้าไทย-ยชาซากิ จำกัด
3. บริษัท สายไฟฟ้าบางกอกเคเบิ้ล จำกัด

6.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

1. นายกษิต์เดช ดิฐภักดีเดช ประธานกรรมการ
2. นายบัญชา นิมช้าง กรรมการ
3. นายชุตินพนธ์ ศรีทับทิม กรรมการ